АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2024 года   № 83

            с. Гаврильск

Об  утверждении  отчета  «Об

исполнении  бюджета Гаврильского

сельского поселения на 01.10.2024 года»

 В  соответствии  с  п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ и решением сессии

Совета народных   депутатов  Гаврильского  сельского  поселения  от  28.11.2014 г.

№ 281 «Об утверждении   Положения  о  бюджетном  процессе  в  Гаврильском

сельском  поселении», руководствуясь  Уставом  Гаврильского  сельского

поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского

поселения на 01.10.2024 по доходам в сумме 8620,4 тыс. рублей согласно

приложению № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского

поселения на 01.10.2024 по расходам в сумме 6440,8 тыс. рублей согласно

приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гаврильского сельского

поселения на 01.10.2024 года по источникам финансирования профицита бюджета

в сумме 2179,6  тыс. рублей согласно приложению № 3.

4. Сведение о ходе исполнения бюджета Гаврильского сельского поселения

Павловского муниципального района на 01.10.2024 опубликовать в муниципальной

газете «Павловский муниципальный Вестник».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гаврильского сельского

поселения Павловского муниципального

района Воронежской области                                                                  Л.Л. Каруна